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Tehtäväkuvaukset 

Kesätyö tuotannossa (Harjavalta, Suurteollisuuspuisto) 

Haemme kesätyöntekijöitä prosessinhoitajien ja työnjohtajien sijaisiksi. Työ on pääosin 

keskeytymätöntä 3-vuorotyötä: kaksi 12 h aamuvuoroa, kaksi 12 h yövuoroa ja kuusi 

vapaapäivää. 

 

Kesätyö tuotannossa (Pori, Kupariteollisuuspuisto) 

Haemme kesätyöntekijöitä prosessinhoitajien, kone-, nosturi- ja allasoperaattoreiden sekä 

työnjohtajien sijaisiksi. Prosessinhoitajatyö on keskeytymätöntä 3-vuorotyötä (12 h -

vuorojärjestelmä). Muut tehtävät ovat 2-vuorotyötä tai päivätyötä. 

 

Kesätyö laboratoriossa (Harjavalta, Suurteollisuuspuisto) 

Haemme kesätyöntekijöitä analyyttiseen laboratorioon. Työhön kuuluu raaka-aineiden, 

prosessinäytteiden ja lopputuotteiden analysointi sekä ympäristövaikutusten seuranta. Työ on 

pääosin päivätyötä, mutta sulattoja palveleva työ on keskeytymätöntä 2-vuorotyötä. Hakijoilta 

edellytetään laborantin tai kemistin tutkintoon suuntautuvia opintoja. 

 

Kesätyöt näytteenvalmistuksessa (Harjavalta, Suurteollisuuspuisto) 

Näytteenvalmistusosastolla työskentelevillä henkilöillä on merkittävä rooli vastaanotettavien 

raaka-aineiden arvonmääritysprosesseissa. Työhön kuuluu kenttätyötä näytteenoton, 

näytteidenkäsittelyn sekä -valmistuksen parissa. Työ sopii monipuolisesti eri tekniikan alan 

opiskelijoille. Työ on päivätyötä. 

 

Kesätyöt näytteenvalmistuksessa (Mäntyluoto, Porin Satama) 

Näytteenvalmistusosastolla työskentelevillä henkilöillä on merkittävä rooli vastaanotettavien 

raaka-aineiden arvonmääritysprosesseissa. Näytteenvalmistusosastolla kesätyöntekijöiden 

tehtävät liittyvät prosessinohjaukseen, raaka-aineiden näytteenottoon ja niiden valmistukseen. 

Työ soveltuu hyvin mm. prosessi- ja tekniikanalan opiskelijoille. Työ on 2-vuorotyötä. 

 

Kesätyö kunnossapidossa (Harjavalta & Pori) 

Haemme kesätyöntekijöitä kunnossapidon tehtäviin, kuten työnjohtajan ja 

kunnossapitoasentajan sijaisuuksiin. Työ voi olla päivävuoroa tai vuorokunnossapitoa. 

Päivävuorossa keskitytään tuotantolaitteiden kunnossapitoon, vuorokunnossapidossa 

korjaustöihin häiriötilanteissa ja prosessilaitteiden käytettävyyden varmistamiseen 

(keskeytymätön 3-vuoro, 12 h). Työ tehdään kokeneen asentajan työparina turvallisesti ja 

joustavasti. 
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Kesätyöt osto-osastolla (Harjavalta, Suurteollisuuspuisto) 

Osto-osaston kesätyöntekijän tehtäviin sisältyy mm. palveluiden ja materiaalien hankintaa sekä 

dokumenttien arkistointia. Työ on päivätyötä. 

 

Kesätyöt varasto-osastolla (Harjavalta, Suurteollisuuspuisto) 

Varasto-osaston kesätyöntekijän tehtäviin kuuluvat mm. inventoinnit, vastaanotot, hyllytys, 

keräily, luovutukset ja dokumentaation käsittely. Työhön sisältyy erilaisten trukkien käyttöä. Työ 

on päivätyötä. 

 

Kesätyö tutkimus ja kehitys -osastolla (Harjavalta & Pori) 

Työskentely tapahtuu Harjavallan sulatolla, rikkihappotehtaalla ja kuonarikastamolla tai Porin 

kuparielektrolyysissä. Eduksi ovat maisterivaiheen opinnot (esim. prosessimetallurgia, 

prosessitekniikka) ja kokemus teollisuudesta. Työ edellyttää vähintään kohtuullista suomen kielen 

taitoa ja on päivätyötä. 

 

Kesätyö energiaosastolla (Harjavalta, Suurteollisuuspuisto) 

Työhön kuuluu energiatehokkuusprojekteja ja tehtaan energia-analyysien laatimista yhdessä 

energiatiimin kanssa. Hakijoilta edellytetään energiatekniikan tai vastaavia opintoja, ja 

teollisuuskokemus on eduksi. Työ on päivätyötä. 

 

Kesätyöt talous- ja myyntiosastolla (Harjavalta, Suurteollisuuspuisto) 

Talous- ja myyntiosastolla kesätyöntekijän tehtäviin kuuluvat mm. toimitusdokumentaatiot, 

laskutus ja muut moninaiset talous- ja myyntiosaston tehtävät. Työ on päivätyötä. 

 

Kesätyöt logistiikkaosastolla (Pori, Kupariteollisuuspuisto) 

Kesätyöntekijän tehtäviin kuuluu kuljetuksiin liittyvien dokumenttien laatiminen, kuljetusten 

hallinta ja koordinointi kokonaisuudessaan, sisäinen ja ulkoinen raportointi ja tiivis yhteistyö sekä 

sisäisesti tuotanto-organisaation kanssa että ulkopuolisten tahojen kanssa (mm. kuljetusliikkeet, 

tulli, satamat, asiakkaat, yms.). Työ on päivätyötä. 

 

Kesätyö tietohallinnossa (Harjavalta, Suurteollisuuspuisto) 

Työhön kuuluu IT-infran, tuotanto- ja tiedonkeruujärjestelmien ylläpito ja hankinta, 

kehitystehtävät sekä mikrotuki. Hakijoilta edellytetään tietotekniikan tai tietoliikennetekniikan 

opintoja. Työ on päivätyötä. 

 

Kesätyöt henkilöstöosastolla (Harjavalta, Suurteollisuuspuisto) 

Henkilöstöhallinnon kesätyöntekijän tehtäviin kuuluu mm. avustavat rekrytointitehtävät, 

päivittäiset HR-asiat sekä viestinnän avustavat tehtävät. Kesätyöntekijä koordinoi alaikäisten 

kesäharjoittelijoiden kahden viikon työskentelyjaksoja. Tehtävässä eduksi on tarkka työote ja halu 

työskennellä nuorten kanssa. Tehtävässä edellytetään ajokorttia. Työ on päivätyötä. 

 


